
** Poplatky za vedení a jiné náklady vychází ze Sdělení klíčových informací a jsou odhadem průběžných nákladů pro danou linii. Více k nákladům ve Sdělení klíčových informací jednotlivých fondů.

*

Akcie

2,49 % p.a.
Poplatky za vedení a jiné 
správní náklady**

2,42 % p.a.
Poplatky za vedení a jiné 
správní náklady**

2,34 % p.a.
Poplatky za vedení a jiné 
správní náklady**

Minulá výkonnost není zárukou ani ukazatelem budoucích výsledků.Zdroj: Amundi. Zpracováno Amundi CR Marketing týmem.



2 | Documento ad uso esclusivo del collocatore. Ne è vietata la diffusione presso il pubblico e la riproduzione anche parziale.

** Poplatky za vedení a jiné náklady vychází ze Sdělení klíčových informací a jsou odhadem průběžných nákladů pro danou linii. Více k nákladům ve Sdělení klíčových informací jednotlivých fondů.

*

2,11 % p.a.
Poplatky za vedení a jiné 
správní náklady**

2,19 % p.a.
Poplatky za vedení a jiné 
správní náklady**

2,27 % p.a.
Poplatky za vedení a jiné 
správní náklady**

Minulá výkonnost není zárukou ani ukazatelem budoucích výsledků.Zdroj: Amundi. Zpracováno Amundi CR Marketing týmem.



** Poplatky za vedení a jiné náklady vychází ze Sdělení klíčových informací a jsou odhadem průběžných nákladů pro danou linii. Více k nákladům ve Sdělení klíčových informací jednotlivých fondů.

*

0,97 % p.a.
Poplatky za vedení a jiné 
správní náklady**

1,41 % p.a.
Poplatky za vedení a jiné 
správní náklady**

1,85 % p.a.
Poplatky za vedení a jiné 
správní náklady**

2,04 % p.a.
Poplatky za vedení a jiné 
správní náklady**

Minulá výkonnost není zárukou ani ukazatelem budoucích výsledků.Zdroj: Amundi. Zpracováno Amundi CR Marketing týmem.



http://www.amundi.cz/

